
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

Свердловской области 
четвертого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.08.2018 № 92-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации 
муниципальных служащих Сладковского сельского поселения

Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового 
департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской 
области от 19.07.2018 г. № 467-ЭЗ по результатам правовой экспертизы Решения 
Думы Сладковского сельского поселения от 28.12.2017 г. № 29-НПА «Об 
утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих 
Сладковского сельского поселения», руководствуясь Уставом Сладковского 
сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных 
служащих Сладковского сельского поселения, утвержденное решением Думы 
Сладковского сельского поселения от 28.12.2017 г. № 29-НПА, следующие 
изменения:

1.2. Пункт 17 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования. ___
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
местному самоуправлению и безопасности (председатель В.Н. Лавров)

Председатель Думы 
Сладковскош. рельс кого поселения

Потапова

Глава
вскош сельского поселения

/ Л.П. Фефелова


